de l’Agència Catalana de Turisme, així com a la seva oferta presentada en data 2 de juliol de 

2025, documents contractuals que accepta plenament, i de la qual acceptació en deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat amb cadascun d’ells. 

Tercera.- El preu d’aquest contracte és de setanta-nou mil nou-cents cinquanta-sis euros amb 
deu cèntims (79.956,10.-€), més l’Impost del Valor Afegit (IVA) que es correspon a setze mil set-
cents noranta euros amb setanta-vuit cèntims (16.790,78.-€), fent un total de noranta-sis mil set-
cents quaranta-sis euros amb vuitanta-vuit cèntims (96.746,88.-€), atès que l’import ofert per

[...]

Contractes del Sector Públic per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014 (LCSP), per respondre del compliment d’aquest contracte s’ha constituït una garantia 
definitiva per l’import de quatre mil tres-cents noranta-cinc euros (4.395,00.-€), mitjançant dipòsit 
en valors (contracte d’assegurança de caució) presentat a la Caixa General de Dipòsits de la 
Generalitat de Catalunya. 

Setena.- Les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació, resolució i efectes 
del contracte, seran resoltes per l’òrgan de contractació, les resolucions del qual posaran fi a la